XENOCRATIS περὶ τῆς ἀπὸ εὐδαιμονίας τελευτῆς ἔμ περὶ λίθων in *Vaticana*.

ZOZIMI Historiarum libri sex in *Vaticana*.

ZOZIMI in Demosthenis Philippicas lexicon in *eadem*.

ZOZIMI & aliorum quatuordecim Auctorum scripta de arte Sacra, falsa tamen & supposititia volumina,

# SPECIMINIS

ANTIQUARVM LECTIIONVM  
LATINARVM ET GRÆCARVM  
SUPPLEMENTVM TERTIVM

Ex Catalogo Præcipuorum Auctorum inedi-  
torum Græcè mss. qui asseruantur in Bi-  
bliotheca Scorialensi: opera & studio  
ALEXANDRI BARVOETII  
è Societate IESV.

*Prior numerus, inquit vir ille pereruditus post Prole-  
gomena R. P. Balthasaris Corderii ad S. P. N. CYRILLI  
Archiepiscopi Alexandrini homilias XIX. in Ieremiam  
Prophetam Latinitate donatas & Antuerpiæ in 8. editas an-  
no 1648. Pluteum significat; secundus loculamentum; ter-  
tius codicem: non omnibus autem sui appositi sunt numeri.  
quòd Catalogum meum, unà cum notis meis ac obserua-  
tionibus, cum abirem, non restituerit, is cui concesseram;  
qui satis accuratum omnium Græcorum mss. inibi delites-  
centium habet indicem, à Davide Coluillo Scoto confectum,  
quem prope diem, unà cum notis meis ac animaduersioni-  
bus ad Auctores ineditos edere cogitat in lucem, si è resua-  
nancisci potuerit Typographum.*

INDEX Græcorum mss. ipsius Bibliothecæ B. VII. 1. sed antiquus, nec adeo accuratus, quàm sit ille Coluilli, quem concinnavit nuper admodum, recensitis pluribus codicibus, adiectisque notulis quibusdam ac animaduersionibus subinde non contemnendis.

Index Græcorum codicum mss. Bibliothecæ Vaticanæ. Z. VII. 8. Item I. 1. 1. sed scriptus ante annum 1600. à quodam Græcè ac Latine imperito, adeoque nullius penè pretij: tamen si splendide compactus, atque elegantia quaesita videatur in caractere.

Index mss. codicum Græcorum ac Latinorum Cardinalis Sirleti ac Cardinalis Rudolphi. *ibidem*. Aliquot tantùm folia sunt: totiusque Index Cardinalis Rudolphi ferè citatur etiam à Gesnero in Bibliotheca.

Abbatis Abraham Ascetica quædam capita in Anthologio Patrum, & alibi. Eiusdem videntur hæc quæ alias Laura Monachi inscribuntur, habeturque interpres sermonum Isaaci syri, ex quibus hæc fortasse etiam desumpta. Fragmenta tantùm sunt, adeoque non maximi pretij: vti & ipsum Anthologium Græcorum Patrum collectum ex quinquaginta plus minus Auctoribus quæ editis, quæ ineditis; maxima tamen parte ex editis & celebrioribus Chrysostomo, Basilio, Gregorio utroque, Damasceno, &c. Z. III. 2. Praclarum omnino opus, si vna cum Asceticis reliquis Sanctorum Patrum Opusculis Græco-Latinè ederetur, indicatis locis vnde desumptum.